



ಬೆಂಗಳೂರು ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ)

ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಯ ನೇಮಕಾತಿ

ಉದ್ಯೋಗ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆವಿಕಂ/ಬಿಸಿ-50/2527/2014-15, ದಿನಾಂಕ: 07/03/2015

ಬೆಂಗಳೂರು ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತವು "ಸಹಾಯಕ" ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು 'ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಮನ್ನಣೆಯಾದ ಯಾವುದೇ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಪಡೆದಿರುವ ಪದವಿ ಅಥವಾ ತತ್ಸಮಾನ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ' ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ "ಆನ್‌ಲೈನ್" (ONLINE) ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ ರೂ 10250-300-11750-360-13910-420-16850-510-18890-570-20600-620-23080-700-25180

ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ವೆಬ್-ಸೈಟ್ www.bescom.org ಮೂಲಕ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ:- 11/03/2015 ನಂತರ

ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ, ಮೀಸಲಾತಿ ವಿವರ, ವಯಸ್ಸು, ಅರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಇತರೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 11/03/2015 ರ ನಂತರ ಬೆ.ವಿ.ಕಂನ ವೆಬ್-ಸೈಟ್ www.bescom.org ಮೂಲಕ ಪಡೆಯುವುದು.

ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿರುವ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ: 09/04/2015 ಸಂಜೆ 04.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ.

ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು ಕಡೆ ದಿನಾಂಕ:-10/04/2015

ವಿಚಾರಣೆಗಾಗಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ (ಕಛೇರಿ ವೇಳೆ:-ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆವರೆಗೆ):- 080-22085061

ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಆ & ಮಾಸಂ)

ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬೆ.ವಿ.ಕಂ,

ಕೆ.ಆರ್ ವೃತ್ತ,

ಬೆಂಗಳೂರು-560001.



BANGALORE ELECTRICITY SUPPLY COMPANY LIMITED
(Wholly owned Government of Karnataka Undertaking)

RECRUITMENT OF ASSISTANTS

Employment Notification No: BESCOM/BC-50/2527/2014-15, dated: 07/03/2015.

Bangalore Electricity Supply Company limited invites Online Applications for the post of **'Assistant'** from the qualified candidates possessing a **'Bachelor degree or Equivalent qualification of any recognized University in the State of Karnataka'**.

Pay scale 10250-300-11750-360-13910-420-16850-510-18890-570-20600-620-23080-700-25180

Application should be submitted on or after **11/03/2015** through BESCOM website www.bescom.org Online only.

For further details in respect of Composition of Posts, Age, Qualification etc., please visit BESCOM website www.bescom.org. On or after **11/03/2015**.

Last Date for submission of application:- **09/04/2015**, 4pm IST.

Last date for payment of application fee:- **10/04/2015**.

For Enquiries Contact (During Office Hours:-10am to 5pm):- 080-22085061

General Manager (Admin & HR)
Corporate office, BESCOM, K.R.Circle,
Bangalore-560001